
 
 

UCHWAŁA NR L/531/24 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 8 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Wiśniowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6 pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984,  ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIV/121/20 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wiśniowa, w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 8  otrzymuje brzmienie: "Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczyciela nie może przekroczyć 
20% jego wynagrodzenia zasadniczego". 

2. § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się następujące miesięczne stawki dodatku funkcyjnego: 

Lp. Funkcja 
Miesięczna wysokość 
dodatku funkcyjnego 

w zł  
1 2 3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Dyrektor 
Wicedyrektor szkoły  
Opiekun stażu 
Mentor 
Wychowawca klasy: do 18 uczniów 
                            do  20 uczniów 
powyżej 20 uczniów 
Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 

1500 - 2500 
700 - 1000 

200 
200 
300 
350 
400 
300 

3. § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Nagroda przyznawana jest w formie świadczenia pieniężnego 
w wysokości: 

a) nagroda dyrektora od 500 zł do 2000 zł, 

b) nagroda Wójta od 2000 zł do 4000 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2005



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

Teresa Rokosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2005


	UCHWAŁA NR L/531/24 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T14:04:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




